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Otsikko Yhdenvertaisuusavustuksen myöntäminen, SuPs 
 

Hakijan nimi 
 

SuPS, jalkapallojaosto 

Tarkempi selostus asiasta Suomussalmen kunnan yhdenvertaisuusavustuksen 
tarkoituksena on lisätä kuntalaisten yhdenvertaisuutta matalan 
kynnyksen toiminnan kautta.  
 
Yhdenvertaisuusavustusta voidaan myöntää kolmannen sektorin 
toimijalle. Myöntämisen edellytyksenä on, että avustusmääräraha 
kohdennetaan toimintaan, jolla järjestetään kuntalaisten 
yhdenvertaisuutta edistävää toimintaa, kuten esimerkiksi kaikille 
avoimia tapahtumia tai matalan kynnyksen kerho- tai 
harrastustoimintaa.  
 
Vuonna 2025 avustuksen teema on kohtaaminen. Avustusta 
myönnetään matalan kynnyksen harrastus- ja järjestötoimintaan, 
joka edesauttaa yhteisöllisyyden kehittymistä ja kunnan eri 
väestöryhmien kohtaamista. Avustuksella järjestettävän 
toiminnan (esimerkiksi tapahtumat, välinelainaus tai 
kerhotoiminta) tulee olla maksutonta osallistujille (ei erillistä 
osallistumismaksua). 
 
Avustusta saaneiden tulee raportoida avustuksen käytöstä 
hallinto@suomussalmi.fi-osoitteeseen vuoden 2025 loppuun 
mennessä vapaamuotoisesti, kuitenkin siten, että kuitit, muut 
mahdolliset tositteet ja kuvaus toiminnasta toteutumisesta ovat 
osa raporttia. 
 

Päätös Myönnän Suomussalmen palloseuran jalkapallojaostolle  
yhdenvertaisuusavustusta 600 euroa hakemuksessa esitettyyn 
matalan kynnyksen yhdenvertaisuutta edistävään toimintaan. 
Toiminnan suunnittelussa ja siitä viestinnässä on otettava 
huomioon yhdenvertaisuus ja mahdollisimman laaja tavoittavuus. 
 

Perustelut Kunnanhallitus 25.2.2025 § 56 
Suomussalmen kunnan hallintosääntö 27 §, viranhaltijoiden 
tehtävät ja toimivalta, hallintojohtajan tehtävät ja toimivalta 

  
Tiedoksi Suomussalmen palloseura 

 
Päiväys Suomussalmi 09.05.2025 

Allekirjoitus Tämä asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti 
 

 Niemelä Anniina 
Hallintojohtaja 

mailto:hallinto@suomussalmi.fi-osoitteeseen
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Viranhaltijapäätös julkaistaan Suomussalmen kunnan verkkosivulla 9.5.2025 

 

OIKAISUVAATIMUS 

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa 
hakea muutosta valittamalla. 

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä kunnan jäsen. 

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua kirjeen 
lähettämisestä tai käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa kolmantena päivänä 
viestin lähettämisestä, jollei muuta näytetä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun päätös on nähtävänä yleisessä 
tietoverkossa. 

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Suomussalmen kunnanhallitus. 
 
Postiosoite: PL 40, 89601 Suomussalmi  
Käyntiosoite: Kauppakatu 20, 89600 Suomussalmi 
Sähköpostiosoite: kunta@suomussalmi.fi 
Puhelinnumero: 08 615 5551 (vaihde) 
Kirjaamon aukioloaika: maanantaista perjantaihin kello 9.00–15.00 

 
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta. Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi päätös, johon haetaan 
oikaisua, miten päätöstä halutaan oikaistavaksi ja millä perusteella oikaisua vaaditaan. 
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta ja yhteystiedot. 
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